РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2023 года                                    № 1                                                        с. Первомайское
Об утверждении Плана мероприятий

по погашению просроченной кредиторской

задолженности бюджета

муниципального образования

«Первомайское» на 2023 год

В целях повышения качества управления финансами, создания условий и системы по сокращению и ликвидации просроченной кредиторской задолженности казенных учреждений муниципального образования «Первомайское» за 2022 год, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Первомайское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План мероприятий «дорожную карту» по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2023 год ( Приложение № 1).

         2.  Финансовому отделу Администрации муниципального образования «Первомайское» (Дульбитхаевой И.В)  обеспечить исполнение  Плана мероприятий «дорожной карты» по погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2023 год.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава администрации МО «Первомайское»:                                  А.И.Кудак
Приложение №1

к Постановлению Администрации

 МО «Первомайское»

от «13» января 2023 года №  1

План мероприятий «дорожная карта» по погашению просроченной кредиторской задолженности  бюджета муниципального образования

«Первомайское» на 2023 год (рублей).

	показатели
	план
	факт
	%

	№

	по погашению задолженности
	исполнение
	исполнения

	2023 год

	1
	1 квартал
	62 850,23

	2
	2 квартал
	48960,00

	3
	3 квартал
	48960,00

	4
	4 квартал
	48960,00

	Всего :
	209730,23

Начальник Финансового отдела
Администрации МО «Первомайское»                                                   И.В. Дульбитхаева

PAGE
2